
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         №_ 5___ 

 

Про внесення змін до рішення 20 сесії  

міської ради від 17.02.2012 р. № 5  

 

 

З метою ефективного вирішення соціальнозначимих для міста питань, керуючись 

п.22 Закону України «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України та деяких інших 

законодавчих актів України», п.25 ч.1 ст.26, ч.2 ст.43, ст.61, ст.68 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.13 Бюджетного кодексу України, міська рада 

 

вирішила: 

 

Внести зміни до розділ 2 «Джерела формування фонду» та розділу 3 

«Використання коштів цільового фонду» додатку до рішення 20 сесії міської ради від 

17.02.2012 року №5 «Про затвердження Положення про цільовий фонд 

Старокостянтинівської міської ради «Розвиток міста» в новій редакції», а саме: 

- доповнити розділ 2 підпунктом 2.3.6. та пунктом 2.4 наступного змісту: 

«2.3.6. Плата за надання інформації. 

2.4. Надходження коштів за відшкодування збитків, заподіяних власникам землі та   

землекористувачам за користування земельними ділянками»; 

- доповнити пункт 3.1 розділу 3 підпунктом 3.1.31 наступного змісту: 

«3.1.31. Матеріально-технічне забезпечення виконавчого комітету міської ради». 

 

 

 

Міський голова                                                                            М.С.Мельничук 


